
Servicii de inchiriere autobasculante echipate cu lama si sararita si utilaje cu deserventi -
suport pentru cele din dotarea R.A.J.D.P. Constanta

 Detalii
-------------------

Organizator: REGIA AUTONOMA JUDETEANA DE DRUMURI SI PODURI●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 19-04-2021●

Data aparitiei: 26-04-2021●

 Domenii
-------------------

Inchiriere de vehicule industriale cu sofer (CPV: 60182000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1054462]

Servicii de inchiriere autobasculante echipate cu lama si sararita si utilaje cu deserventi - suport
pentru cele din dotarea R.A.J.D.P. Constanta

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1027866 / 25-01-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

REGIA AUTONOMA JUDETEANA DE DRUMURI SI PODURI
CIF: RO 2749993
Adresa: Strada: Celulozei, nr. 15 A, Constanta, Constanta, Romania, 900155
Email: g.eftimie@rajdpct.ro; achizitii.rajdpct@gmail.com
Telefon: +4 0241630696
Fax: +4 0241630696
Persoana contact: GEORGE NICOLAE EFTIMIE
Punct(e) de contact: GEORGE NICOLAE EFTIMIE
In atentia: GEORGE NICOLAE EFTIMIE
URL: www.rajdpct.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii de inchiriere autobasculante echipate cu lama si sararita si utilaje cu deserventi - suport
pentru cele din dotarea R.A.J.D.P. Constanta



Cod CPV:
60182000-7 - Inchiriere de vehicule industriale cu sofer (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Pentru asigurarea utilajelor si autovehiculelor necesare R.A.J.D.P. Constanta (in reorganizare judiciara,
in judicial reorganisation, en redressement) in calitate de autoritate contractanta, deruleaza prezenta
procedura de achizitie publica in vederea incheierii unui acord-cadru avand ca obiect - Inchiriere
autobasculante echipate cu lama si sararita si utilaje cu deserventi - suport pentru cele din dotarea
RAJDP Constanta - cod CPV 60182000-7 Inchiriere de vehicule industriale cu sofer (Rev.2), dupa cum
urmeaza:
Lot 1: Servicii de inchiriere autobasculante echipate cu lama si sararita si utilaje cu deserventi - suport
pentru cele din dotarea RAJDP Constanta - Sectia Topraisar, Valoarea estimată a celui mai mare
contract subsecvent=968.726,00 lei
Lot 2: Servicii de inchiriere autobasculante echipate cu lama si sararita si utilaje cu deserventi - suport
pentru cele din dotarea RAJDP Constanta - Sectia Tariverde, Valoarea estimată a celui mai mare
contract subsecvent=127.171,00 lei
Lot 3: Servicii de inchiriere autobasculante echipate cu lama si sararita si utilaje cu deserventi - suport
pentru cele din dotarea RAJDP Constanta - Sectia Cuza Voda, Valoarea estimată a celui mai mare
contract subsecvent=357.192,00 lei
Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor 18
zile. Autoritatea contractanta va raspunde la solicitarile de clarificari in a 11- a zi inainte de data
depunerii ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
5319 / 19-04-2021

Denumire Contract:
Acord Cadru- Servicii de închiriere autobasculante echipate cu lama și sărăriță și utilaje cu deservenți
- suport pentru cele din dotarea R.A.J.D.P. Constanța– Lot 1 - Servicii de închiriere autobasculante
echipate cu lamă și sărăriță și utilaje cu deservenți - suport pentru cele din dotarea RAJDP Constanța -
Secția Topraisar

Valoare Contract: 1423080 RON

Castigator:
YSE TRANS SRL



CIF: RO 23841029
Adresa: Strada Cezar Baltag, Nr. 2, Constanta, Dulcesti,
Email: ysetrans@yahoo.com
Telefon: +40 723599545
Fax: +40 241733100

Lot Neatribuit:
Titlu: Servicii de inchiriere autobasculante echipate cu lama si sararita si utilaje cu deserventi - suport
pentru cele din dotarea RAJDP Constanta - Sectia Tariverde
Data anulare: 26-02-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Servicii de inchiriere autobasculante echipate cu lama si sararita si utilaje cu deserventi - suport
pentru cele din dotarea RAJDP Constanta - Sectia Cuza Voda
Data anulare: 26-02-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

-----


